UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

Edital nº 07/2017 – PPgEEC/UFRN, de 24 de julho de 2017.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e de

Computação da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna público o presente Edital de convocação de suplentes para

preenchimento de vagas remanescentes na seleção 2017.2 do PPgEEC/UFRN.

ÁREA: AUTOMAÇÃO E SISTEMAS

CURSO: MESTRADO

Inscrição Nome Orientador

99713 LUIZ ANDRÉ PONTAROLO
ANTONIO LUIZ PEREIRA DE SIQUEIRA
CAMPOS

99571 ALESSANDRO DE SOUZA LIMA
ANTONIO LUIZ PEREIRA DE SIQUEIRA
CAMPOS

ÁREA: TELECOMUNICAÇÕES

CURSO: MESTRADO

Inscrição Nome Orientador

99573 JOÃO ALEXANDRE DA SILVA NETO
ANTONIO LUIZ PEREIRA DE SIQUEIRA
CAMPOS

É importante observar que a aprovação no PPgEEC fica condicionada à defesa de

mestrado ou conclusão de graduação para aqueles alunos que ainda não obtiveram tais

certificados.

O cadastro dos candidatos aceitos ocorrerá no dia 25 de julho de 2017. No momento

do cadastro os candidatos aceitos deverão apresentar a documentação constante no item 8 do

Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN, de 8 de maio de 2017, sob pena de eliminação do

processo seletivo.

Conforme item 9 do Edital nº 01/2017 – PPgEEC/UFRN, de 8 de maio de 2017, os

candidatos aceitos que não realizarem o cadastro no dia 25 de julho de 2017 serão

considerados desistentes.

Natal, 24 de julho de 17.

Prof. Dr. Antonio Luiz Pereira de Siqueira Campos

Coordenador do PPgEEC - UFRN

Matrícula SIAPE 2524053